ПРОТОКОЛ №  2                        от 12.05.08г.
родительской конференции.

Присутствовало: 155 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:  1. Выборы управляющего совета гимназии.

По первому вопросу заслушали зам.директора по УВР Архипову И.Б., которая рассказала родителям о создании управляющего совета в гимназии на следующий 2008-09 учебный год, в состав которого должны входить  представители управления образования, учителя, родители, учащиеся. Ирина Борисовна сообщила о необходимости выборов родителей в УС, а так же их полномочия.

РЕШИЛИ:  в состав управляющего совета единогласно включить: Сенкину Л.И. – (91кл.), Богданову Н.Ю.- (103кл.), Брылеву Л.Н.- (31кл.), Алиеву Е.В. – (11кл.), Леготину Н.В. – (21кл.), Екушову Л.В, - (62 кл.)

Директор МОУ «Гимназия»                                      Замчалова Н.К.

Секретарь                                                                   Захарова А.Ф.